FRESE IN MDI GENERAL PURPOSE
SOLID CARBIDE END MILLS
VHM-UNIVERSAL-FRÄSER
BFT BURZONI 2022448
INDICE
INDEX
INHALT
FRESE IN MDI GENERAL PURPOSE

- für Materialien bis 50 HRc
ESEMPIO DI ORDINE:
Order example:
Beispiel für einen Auftrag:
l  Disponibile/In stock/vorrätig
m  A richiesta/On request/auf AnfrageTMDG 60 250 KP60
TMDG 60
FR
ES
E
IN
 M
D
I
G
EN
ER
A
L
P
U
R
PO
SE
  S
O
LI
D
 C
A
R
B
ID
E
EN
D
 M
IL
LS
V
H
M
-U
N
IV
ER
SA
L-
FR
Ä
SE
R
TMDG 60 060 6 57 16 3 6 l
TMDG 60 080 8 63 16 3 8 l
TMDG 60 100 10 72 22 4 10 l
TMDG 60 120 12 83 26 4 12 l
TMDG 60 140 14 83 26 4 14 l
TMDG 60 160 16 92 32 4 16 l
TMDG 60 180 18 92 32 4 18 l
TMDG 60 200 20 104 38 4 20 l
TMDG 60 250 25 121 45 5 25 l
CODICE
CODE
DIMENSIONI / DIMENSIONS  / MAßE
K
A
6
0
D
h10 L l Z
d
h6
DIN 6535B